國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：沈恒伃

電話：07-5252000#2122

電 子 信 箱

：hyshen7449@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年8月8日

發文字號：中教字第1120700941號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：跨校輔系雙主修流程.pdf、跨校輔系雙主修申請表1120801.pdf

主旨：有關本校受理112學年度學生申請跨校修讀輔系、加修雙
主修事宜，請查照。

說明：
一、依據本校學生修讀輔系辧法、本校學生加修雙主修辦法、

臺灣綜合大學系統辦理跨校輔系辦法、臺灣綜合大學系統
辦理跨校雙主修辦法、本校與高雄醫學大學辦理跨校輔系
辦法、本校與高雄醫學大學辦理跨校雙主修辦法及簽有校
級學術合作協議之學校規定辦理。

二、申請期間：112年8月21日至9月4日中午12時截止。
三、申請程序：
(一)擬申辦之同學，即日起可至本校教務處網頁下載(路徑

：學生專區-學籍及成績-輔系/雙主修)申請表。
(二)填妥申請表後請連同歷年成績單正本，至原校所屬系所

及教務處辦理審查。未於申請期間內送件者，原則上逾
期不予受理。

(三)請原校教務處彙送學生申請資料，並於9月4日下午5時
前 e m a i l 至 本 校 教 務 處 註 冊 組
（hyshen7449@mail.nsysu.edu.tw）進行審查。

(四)申請流程、申請表請參閱附件一、二。
四 、 本 校 「 輔 系 申 請 條 件 暨 科 目 學 分 表 」 查 詢 網 頁

h t t p s : / / o a a . n s y s u . e d u . t w / p / 4 1 2 - 1 0 0 3 -
3 2 5 3 . p h p ? L a n g = z h - t w。

五、本校「各學系雙主修接受名額及申請修讀標準彙總表」查
詢網頁https://oaa.nsysu.edu.tw/p/412-1003-
3252.php?Lang=zh-tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

六、本校預定9月18日，於教務處網頁/學籍及成績最新消息公
告核准名單。

正本：國立東華大學、國立臺灣師範大學、高雄醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大

學、國立金門大學、國立中正大學、國立中興大學、國立成功大學、國立高雄

科技大學、高雄市立空中大學、國立高雄大學、國立屏東科技大學、國立臺東

大學

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁